

Furnizor:

**S.C. PRO CONFORT DISTRIBUTION CARPET S.R.L.**

C.I.F.: RO29128629

Nr. la Reg Com: J23/2479/2011

Capital social subscris si varsat: 184.000 lei

Adresa: Loc.VOLUNTARI, jud ILFOV, Nr.70, Bl.V  
80A, Et.P

Telefon: 0213155647 Fax: 0213155647

Web: www.proconfort.eu

Cumparator:

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Adresa: BUCURESTI SECTORUL 3 (BUCURESTI),

Calea VITAN 242 Bucuresti sect 3

CIF: RO 37409960

Nr. la Reg. Com.: J40/5481/2017

Cont:

Banca:

Tel: -, Fax: -

**FACTURA**

Numar: 23156  
Seria: PCD  
Data: 27.08.2019

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3  
INTRARE Nr. 3414  
IESIRE  
Ziua 23 Luna 08 Anul 2019

Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A. Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
1	CORDON SUDURA	ML	50.000	3.2000	160.0000	19 %	30.4000
2	PLINTA FLEXIBILA	ML	100.000	8.9000	890.0000	19 %	169.1000
3	ADEZIV RINO FLOOR 12 Kg.	BUC	6.000	184.8700	1.109.2200	19 %	210.7518
4	ADEZIV BISON KIT 4.50L	BUC	1.000	100.8400	100.8400	19 %	19.1598
5	MONTAJ	BUC	1.000	1.674.0000	1.674.0000	19 %	318.0600

Data limita negociata pentru incasarea integrala a facturii este: 03.09.2019.

Nerespectarea termenului de plata atrage o penalizare de 1% din sold pe zi de intarziere.

Agentul de vanzare: IO

Societatea noastra declara ca produsele din prezenta factura corespund Declaratiilor de Conformitate ale producatorilor si importatorilor.

Facturat: Laura Zacon, C.I Serie:RR nr.952677

Conform Codului Fiscal al Romaniei, art.155 alin(28) <Semnarea si stampilarea facturilor nu constituie elemente obligatorii pe care trebuie sa le contina factura>

Semnatura si stampila furnizorului <b>DEPOZIT AFUMATI</b>	Date privind expeditia:	<b>TOTAL</b>	3,934.06 Lei	747.47 Lei
	Numele delegatului: Buletinul/C.I. eliberat: Mijloc de transport: Nr: Data expedierii: 27.08.2019 ora: 15:49 Semnaturile:	din care accize		
		Semnatura de primire	Total :	4,681.53 Lei